熊木連第１２８号
令和元年７月２５日

  各 位

一般社団法人熊本県木材協会連合会

ＪＡＳ構造材利用拡大事業説明会について

日頃より本会業務運営につきましてご協力を賜り深謝申し上げます。

  さて、ＪＡＳ構造材利用拡大事業は機械等級区分構造材等を使用した非住

宅物件の実証的取組に対し、構造材の費用の一部を助成する事業となります。
  つきましては、事業説明会を令和元年８月２８日（水）午後３時３０分から、

熊本空港ホテルエミナースにて開催します。参加を希望される方は、別紙申込

書を熊本県木材協会連合会（ＦＡＸ０９６－３８２－７８９３）までお願いし

ます。
なお、詳しい内容はＪＡＳ構造材利用拡大事業 https://www.jas-kouzouzai.jp/

ＨＰをご覧くださいますようお願いします。

（注１）同会場にて 13 時 30 分より合法木材利用促進法推進セミナーを開

催しております。第 2 部としてＪＡＳ構造材利用拡大事業説明会

を実施します。

（注２）ＪＡＳ構造材利用拡大事業の申請ができる事業者は、登録をおこな

った事業者のうち工務店・ハウスメーカー・ゼネコン等の施工業者

となります。

令和元年  月  日

（一社）熊本県木材協会連合会 行

   FAX:096-382-7893

「JAS 構造材利用拡大事業」説明会

参 加 申 込 書
下記にご記入のうえ、FAX でお申込みください。

参加会場
会場：令和元年８月２８日（水）15 時 30 分～

熊本空港ホテルエミナース

会社名等

住所

電話

参加者

氏 名

業種
※該当するも
のにチェック

□ 製材・木材加工業

□ 木材市場業

□ プレカット業

□ 設計者

□ 流通業

□ 建築物発注者

□ 施工者

□ その他

※ 申込締切：令和元年８月２０日（火）